
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於全資子公司參與競
拍採礦權的公告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二二年七月五日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。



证券代码：601865         证券简称：福莱特      公告编号：2022-069 

转债代码：113059         转债简称：福莱转债 

 

福莱特玻璃集团股份有限公司 

关于全资子公司参与竞拍采矿权的公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

     1、竞拍标的：安徽省凤阳县灵山-木屐山矿区新 13 号段玻璃用石英岩矿采

矿权； 

    2、成交原则：本次采矿权采用有底价增价方式挂牌出让，按照价高者得的

原则确定竞得人； 

3、本次竞拍事项不构成关联交易和上市公司重大资产重组； 

4、本次竞拍已获得董事会审议通过，尚需获得公司股东大会通过，安福玻

璃尚未与滁州市自然资源和规划局签署采矿权出让合同； 

    5、矿产资源开采具有较高的投资风险，存在不可预见的自然因素、社会因

素以及与采矿相关的国家与地方政府的法规政策调整。请投资者注意风险。 

 

   福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 5 日召开

第六届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于全资子公司参与竞拍采矿权的

议案》，同意公司全资子公司安徽福莱特光伏玻璃有限公司（以下简称“安福玻

璃”）参与“安徽省凤阳县灵山-木屐山矿区新 13 号段玻璃用石英岩矿”采矿权

的竞拍，并授权公司管理层办理竞拍相关手续。 

上述事项不构成关联交易，亦未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。按照上海证券交易所《股票上市规则》的规定，购买或者出

售资产所涉及的资产总额或者成交金额在连续 12 个月内经累计计算超过公司最

近一期经审计总资产 30%的，需提交公司股东大会审议批准。因此，本次竞拍事





12 3622666.85 39543863.84 
13 3622608.15 39543884.34 
14 3622431.99 39543845.01 
15 3622348.54 39543714.73 
16 3622416.59 39543463.76 
17 3622457.17 39543443.47 
18 3622560.05 39543250.33 
19 3622584.27 39543244.63 
20 3622832.18 39542837.58 
21 3622967.65 39542707.87 

6、资源储量：玻璃用石英岩矿（探明+控制+推断）资源量 11700.5 万吨。

原岩（绢云石英片岩（夹石）、大理岩、含铁石英岩、断层角砾岩等）1310.83

万立方米。 

7、开采标高：+212.4 米～+70 米。 

8、采矿权出让期限：24 年（含基建期 1 个年），自受让方取得采矿许可证

之日起计算。 

9、出让方式：挂牌方式。 

10、挂牌时间：2022 年 6 月 22 日至 2022 年 7 月 5 日 15 时止。 

本次采矿权采用有底价增价方式挂牌出让，按照价高者得的原则确定竞得人。

安福玻璃于 2022 年 7 月 5 日在滁州市公共资源交易中心以最高报价人民币 33.80

亿元竞得该采矿权。采矿权出让合同尚需公司股东大会审议批准后正式签署。 

关于安福玻璃参与竞拍的安徽省凤阳县灵山-木屐山矿区新 13 号段玻璃用石

英 岩 矿 采 矿 权 挂 牌 的 详 细 信 息 请 见 滁 州 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（https://ggzy.chuzhou.gov.cn/）公告，公告编号为滁自然资规矿告[2022]2 号。 

 

三、本次竞拍对上市公司的影响 

本次竞拍有利增加公司的矿产资源储备，降低石英砂原材料波动对上市公司

产品成本及业绩的影响。 

 

四、采矿权的相关风险 

1、矿产资源开采具有较高的投资风险，存在不可预见的自然因素、社会因

素以及与采矿相关的国家与地方政府的法规政策调整。 



2、本次竞拍的采矿权矿体的规模、形态、储量、品位等可能与实际开采有

差距，存在不可预见的风险。 

3、该矿具备开采条件尚需较大的投入。采矿权范围内及采矿权范围外受影

响区域用地、用林、建筑物、构筑物、坟冢等附属物征迁补偿安置尚需解决；并

需严格按照绿色矿山标准进行设计、建设和生产，最终投入生产还需要办理相关

审批手续。 

4、由于矿产资源采掘业的特点，公司并不能完全规避安全生产的风险。 

5、本次竞拍已获得董事会审议通过，尚需获得公司股东大会批准，安福玻

璃尚未与滁州市自然资源和规划局签署采矿权出让合同。 

6、公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投者注意投

资风险。 

 

特此公告。 

 

福莱特玻璃集团股份有限公司 

董事会  

二零二二年七月六日     

 


